
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/259/2022 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/224/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pilica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1371, z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/224/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pilica, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
 
 

Barbara Przybylik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2022 r.

Poz. 2645



Załącznik do uchwały Nr XLIV/259/2022 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pilica 

L. P. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANKI 

1 Biskupice  Nr 1a, Nr 1, Nr 2 kierunek Zawiercie  

2 Cisowa  Nr 1, Nr 2 kierunek Smoleń  

3 Dobra  1  

4 Dobra Kolonia  1  

5 Dobraków  Nr 1, Nr 2 kierunek Otola  

6 Dzwonowice  Nr 1 kierunek Kidów, Nr 2, Nr 3 kierunek Sierbowice  

7 Dzwono-Sierbowice  Nr 1 kierunek Sierbowice, Nr 2 kierunek Szypowice  

8 Jasieniec  1  

9 Kidów ul. Starowiejska  Nr 1, Nr 2 kierunek Siadcza  

10 Kleszczowa  Nr 1, Nr 2, Nr 3 kierunek Żarnowiec  

11 Pilica  Rynek – Plac Mickiewicza, ul. 17-go Stycznia, 
Nr 3 (Nad Stawem), Pilica ul. 17go Stycznia (szkoła)  

12 Kocikowa  Nr 1, Nr 2, Nr 3 kierunek Zawiercie  

13 Podleśna  1  

14 Przychody  Nr 1, Nr 2 kierunek Kidów  

15 Siadcza  1  

16 Sierbowice  Nr 1 kierunek Pradła, Nr 2, Nr 3 kierunek Siadcza  

17 Sławniów ul. Długa  Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 kierunek Żarnowiec  

18 Smoleń  Nr 1, Nr 2, Nr 3 kierunek Wolbrom  

19 Solca  1  

20 Szyce ul. Kościuszki  Nr 1, Nr 2 kierunek Siadcza  

21 Wierbka ul. Główna  1  

22 Wierzbica  1  

23 Zarzecze  1  

24 Złożeniec  Nr 1, Nr 2, Nr 3 kierunek Klucze  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2645


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-14T12:31:55+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




